
Общество с ограниченной ответственностью «Абаканэнергосбыт»

ПРИКАЗ
«

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить раздел 5.2 Положения о предотвращении, выявлении и 
урегулировании конфликта интересов Общества с ограниченной 
ответственностью «Абаканэнергосбыт» следующей фразой: «- заполнять 
декларацию конфликта интересов в соответствии с Приложением № 1».

2. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Положению о
предотвращении, выявлении и урегулировании конфликта интересов Общества 
с ограниченной ответственностью «Абаканэнергосбыт»:

- первый абзац Типовой декларации конфликта интересов читать в следующей 
редакции: «Настоящая Декларация содержит три раздела. Первый раздел заполняется 
работником. Второй раздел заполняется работником по желанию. Третий раздел 
заполняется его непосредственным начальником. Работник обязан раскрыть информацию 
о каждом реальном или потенциальном конфликте интересов. Эта информация подлежит 
последующей всесторонней проверке начальником в установленном порядке».

3. В остальной части Положение о предотвращении, выявлении и урегулировании 
конфликта интересов Общества с ограниченной ответственностью «Абаканэнергосбыт» и 
Приложение № 1 к данному документу оставить без изменения.

4. Специалисту по управлению персоналом Саклаковой Ю.А. ознакомить 
сотрудников ООО «Абаканэнергосбыт» с изменениями, внесенными Положение о 
предотвращении, выявлении и урегулировании конфликта интересов общества и 
Приложение № 1.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Абаканэнергосбыт» А. А. Петрук

Согласовано:
Начальник юридического отдела Н.А. Кильдерова


